
  

Nut- und Federprofile
KÖMAPAN Massivprofil

Hohlprofil

Zubehör

Preise
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zuzüglich MwSt.

KÖMAPAN Breite Dicke Länge per

Massivprofil mm mm mtr. lfm

8081 -farbig 90 15 6 P O O P P P O O P P 14,75

8081 - weiß 90 15 6 P 9,30

KÖMAPAN Breite Dicke Länge per

Hohlprofil
mm mm mtr. lfm

8367 - weiß 90 15 6 P 7,95

O   = Lieferzeit, Abnahme 1 VE = 5 St

P  =  Lagerware

KÖMAPAN per

Zubehör lfm

 P P

P   

 P P

P   

 P P
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P  =  Lagerware 05.13.

6

6

    500 Stück

11,30

10,60

6,90

115,00

6,60

5,95

 

6,50

    alu   weiß braun

016. 021. 053..024 .032 .037

Profile

8056

8236

.058

Fugenkrallen         

088. .074

Alu-   Abschlußprofil 6

8234

8235

Alu-   

Außeneckprofil

Alu-H-Profil

Länge

015.
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